924,30 2 772,90
3 GMX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релійний стрілочний 3 шт. 1 099,80 3 299,40
4 M355 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 1 шт. 262,08 262,08
5 XMC-01 XTRIKE Мікрофон 2 шт. 187,20 374,40

Разом: 6 821,10
Усього найменувань 5, на суму 6 821,10 UAH
Шість тисяч вісімсот двадцять одна гривня 10 копійок

Менеджер